
 

Přehled činností vykonávaných studentkou/studentem na praxi I-II-III 

Jméno studentky/studenta, UČO: ……………………………………………………………….......................................................................................................... 

Studium: jednooborové 

 

PRAXE I 

Jméno provázející učitelky/provázejícího učitele: …………………………………………………………....................................................................................... 

Škola, kde praxe probíhá: ……………………………………………………………………….............................................................................................................. 

ZADÁNÍ ČASOVÉ DOTACE  

PRO PRAXI PRO DANÉ OBDOBÍ 

 

SPLNĚNO 
DATUM A ČAS (TÉMA) 

 

TÉMATA REFLEXE S PU 

 

JARNÍ SEMESTR 

RJUPP01J Pedagogická praxe I  
   

(jednoobor):    

12 hod. stínování  
+ 2 hod. reflexe s PU 

 

 

 

 

 

18 hod. náslechů  
+ 3 hod. reflexe s PU 

 

 

 

 

 

4 hod. vlastní výuky  

+ 2 hodiny reflexe s PU 
 

 

 
 



 

6 hod. výuky v tandemu  

+ 3 hod. reflexe s PU 
 

 

 

 

 

20 hod. dalších činností přímo 

ve škole1 (konkretizujte) 
 

 

 

 

 

 

Více informací viz webové stránky pedagogických praxí na FF MU: https://www.phil.muni.cz/student/pedagogicke-praxe/pokyny-pro-studujici#praxe1 

 

Svým podpisem potvrzuji, že výše popsaný seznam činností se zakládá na mé skutečné činnosti během praxe.  

….............................................................................................. 

PODPIS STUDENTKY/STUDENTA 

Svým podpisem potvrzuji, že výše popsaný seznam činností se zakládá na skutečné činnosti studenta během praxe.  

….............................................................................................. 

PODPIS PROVÁZEJÍCÍ UČITELKY/ PROVÁZEJÍCÍHO UČITELE 

 

Prostor pro individuální komentáře doplňující tabulku vykonaných činností během praxe: 

   
 
 
 
 

                                                           
1 Další činnosti: seznamování se s danou školou, jejím chodem, vizí, ŠVP, administrativou, studium ped. dokumentace a individuálních vzdělávacích plánů žáků, účast na 
třídních schůzkách, hovorových hodinách, poradách školy, tripartitách, exkurzích, soutěžích, projektech, dozorech, reflexe výuky s PU (nespadá sem reflexe na FF), plánování 
výuky ve spolupráci s PU, společná příprava učebních pomůcek apod., hodnocení výsledků učení žáků ve spolupráci s PU (opravování žákovských produktů a jejich hodnocení, 
případně vedení vlastní výuky či výuky v tandemu s učitelem) a další. 

https://www.phil.muni.cz/student/pedagogicke-praxe/pokyny-pro-studujici#praxe1


 
 
 
 

 

 

PRAXE II 

Jméno provázející učitelky/provázejícího učitele: …………………………………………………………....................................................................................... 

Škola, kde praxe probíhá: ……………………………………………………………………….............................................................................................................. 

ZADÁNÍ ČASOVÉ DOTACE  

PRO PRAXI PRO DANÉ OBDOBÍ 
SPLNĚNO 

DATUM A ČAS (TÉMA) 

 

TÉMATA REFLEXE S PU 

 

PODZIMNÍ SEMESTR 

RJUPP02J Pedagogická praxe II 
   

(jednoobor):    

12 hod. náslechů 

+ 2 hod. reflexe s PU 
 

 

 

 

 

12 hod. vlastní výuky 

+ 4 hod. reflexe s PU 
 

 

 

 

 

8 hod. výuky v tandemu  

+ 4 hod. reflexe s PU 
 

 

 

 

 

28 hod. dalších činností přímo 

ve škole (konkretizujte) 

 

 

 

 

 

 

Více informací viz webové stránky pedagogických praxí na FF MU: https://www.phil.muni.cz/student/pedagogicke-praxe/pokyny-pro-studujici#praxe1 

https://www.phil.muni.cz/student/pedagogicke-praxe/pokyny-pro-studujici#praxe1


 

Svým podpisem potvrzuji, že výše popsaný seznam činností se zakládá na mé skutečné činnosti během praxe.  

….............................................................................................. 

PODPIS STUDENTKY/STUDENTA 

Svým podpisem potvrzuji, že výše popsaný seznam činností se zakládá na skutečné činnosti studenta během praxe.  

….............................................................................................. 

PODPIS PROVÁZEJÍCÍ UČITELKY/ PROVÁZEJÍCÍHO UČITELE 

 

Prostor pro individuální komentáře doplňující tabulku vykonaných činností během praxe: 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



PRAXE III 

Jméno provázející učitelky/provázejícího učitele: …………………………………………………………....................................................................................... 

Škola, kde praxe probíhá: ……………………………………………………………………….............................................................................................................. 

ZADÁNÍ ČASOVÉ DOTACE  

PRO PRAXI PRO DANÉ OBDOBÍ 
SPLNĚNO 

DATUM A ČAS (TÉMA) 

 

TÉMATA REFLEXE S PU 

 

JARNÍ SEMESTR  

RJUPP03J Pedagogická praxe III  
   

(jednoobor):    

8 hod. náslechů  

+ 2 hod. reflexe s PU 
 

 

 

 

 

16 hod. vlastní výuky 

+ 6 hod. reflexe s PU 
 

 

 

 

 

4 hod. výuky v tandemu  

+ 2 hod. reflexe s PU 
 

 

 

 

 

32 hod. dalších činností přímo 

ve škole (konkretizujte)  
 

 

 

 

 

Více informací viz webové stránky pedagogických praxí na FF MU: https://www.phil.muni.cz/student/pedagogicke-praxe/pokyny-pro-studujici#praxe1 

 

Svým podpisem potvrzuji, že výše popsaný seznam činností se zakládá na mé skutečné činnosti během praxe.  

….............................................................................................. 

PODPIS STUDENTKY/STUDENTA 

Svým podpisem potvrzuji, že výše popsaný seznam činností se zakládá na skutečné činnosti studenta během praxe.  

https://www.phil.muni.cz/student/pedagogicke-praxe/pokyny-pro-studujici#praxe1


….............................................................................................. 

PODPIS PROVÁZEJÍCÍ UČITELKY/ PROVÁZEJÍCÍHO UČITELE 

 

Prostor pro individuální komentáře doplňující tabulku vykonaných činností během praxe: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


